

Łódź, dn. 11.02.2015 r.

Marcin Zalewski

Radny Rady Miejskiej w Łodzi

Hanna Zdanowska

Prezydent Miasta Łodzi

INTERPELACJA

*Szanowna Pani Prezydent,*

W związku ze zgłoszeniem skargi Pani [REDAKTOWANO] na działalność Pana Henryka Dembskiego – Zarządcy nieruchomości przy ulicy Pogonowskiego 40 w Łodzi, zwracam się z prośbą o zajęcie stanowiska w przedstawionej poniżej sprawie.

Pani [REDAKTOWANO] zamieszkuje obecnie wraz z matką Panią [REDAKTOWANO] oraz siostrą [REDAKTOWANO] – chorą na [REDAKTOWANO] - w lokalu mieszkalnym nr [REDAKTOWANO] w nieruchomości zlokalizowanej przy ulicy Pogonowskiego 40. Pani [REDAKTOWANO] mimo młodego wieku (21 lat) przeszła dwa [REDAKTOWANO]. Obecnie jej stan jest jak sama ocenia dobry. Aktualnie Pani [REDAKTOWANO] spodziewa się dziecka – 3 miesiąc ciąży.

Zgodnie z pismem Zarządcy z dn. 16.07.2014 r. matka Pani [REDAKTOWANO] oraz jej siostra otrzymały sądowy nakaz eksmisji wyrokiem z dnia 13.03.2014 r. W dalszej części pisma Zarządca informuje Panią [REDAKTOWANO] o konieczności przeniesienia wszystkich lokatorów do mieszkania socjalnego. Jednocześnie Zarządca poinformował, iż w przypadku nie przeprowadzenia się któregoś z obecnych lokatorów sprawę zamierza przekazać do komornika, który dokona przeprowadzenia tychże mieszkańców do wskazanej przez Urząd Miasta noclegowni. Zarządca w sposób arogancki do dnia dzisiejszego powołuje się na powyższe pismo bez względu na zaistniałe okoliczności. Opisana powyżej sytuacja dotyczy trzech osób: Pani [REDAKTOWANO], jej ojca oraz brata.

Pani [REDAKTOWANO] razem z córką [REDAKTOWANO] w dn. 08.12.2014 roku podpisały umowę najmu lokalu socjalnego mieszczącego się przy ul. Gdańskiej 152, nr lokalu [REDAKTOWANO].

W dniu 3 lutego 2015 roku Pani [REDAKTOWANO] złożyła podanie o przydzielenie lokalu socjalnego do Wydziału Budynków i Lokali Urzędu Miasta Łodzi i oczekuje na jego realizację.

Wobec powyższego proszę o dogłębną analizę tej niezwykle trudnej i złożonej sytuacji oraz przedstawienie możliwych scenariuszy rozwiązania.

*Z pozdrowieniami:*

*Marcin Zalewski*